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المپیا 2022 شد

به گزارش صدای تجارت، با پایان مسابقات مستر المپیای سال ۲۰۲۲
هادی چوپان نابغه ایرانی پرورش اندام موفق شد مدال طلای این دوره
را از آن خود کند. چوپان نخستین بار در سال ۲۰۱۹ موفق شد مدال
برنز مستر المپیا را از آن خود کند و برنده جایزه صد هزار دلاری

این مسابقات شد.

وی در سال ۲۰۲۱ نیز موفق به کسب مدال برنز شد.

هادی چوپان با قهرمانی در مستر المپیا، جایزه ۴۰۰ هزار دلاری را
به خود اختصاص داد.

زندهیاد، بیتالله عباسپور برای اولین بار در تاریخ ایران وارد
مسابقات مستر المپیا در سال ۲۰۱۲ شد که مقام هفدهمی را به ارمغان

آورد و در سال ۲۰۱۳ نیز به مقام هفدهم رسید.

درک لانسفورد و نیک واکر هر ۲ از آمریکا به ترتیب مدال نقره و
برنز مستر المپیای ۲۰۲۲ را کسب کردند. بیک رامی قهرمان دوره قبل

عنوانی بهتر از چهارمی کسب نکرد.

ساندو به ایران آمد

چوپان پس از سه دوره حضور در مستر المپیا موفق شد بالاتر از تمام
رقیبان جهانی به مدال طلای پرورش اندام جهان دست پیدا کند و
نشان ساندو را برای ورزش ایران به ارمغان بیاورد. ساندو مجسمهای
از فردریش مولهلم میلر معروف به اویگن ساندو، پدر بدنسازی مدرن

است که به قهرمان مستر المپیا داده خواهد شد.

هادی چوپان که ۲ عنوان سومی مستر المپیا را در کارنامه دارد
بارها اعلام کرده بود کسب مجسمه ساندو، نشان از آخرین و بالاترین
تناسب عضلات جهان توسط یک ورزشکار دارد. او اکنون در قلب آمریکا
نام ایران را در سالن مستر المپیا طنینانداز کرده و به نخستین
آسیایی قهرمان مستر المپیا تبدیل شد. او بارها در مصاحبههای خود
با ایرنا، از عشق به مردم ایران سخن به میان آورده و آرزو داشت
تا با کسب مدال طلای مستر المپیا نام یک ایرانی را در تاریخ این
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مسابقات ثبت کند.

شاید برگزاری رقابت نهایی مستر المپیا در روز فینال جام جهانی
افتخار بزرگ هادی چوپان را تحت تاثیر قرار دهد اما واقعیتی که
وجود دارد آن است که نام وی برای همیشه در تاریخ این مسابقات ثبت
خواهد شد. مدالی که امروز بر گردن گرگ ایرانی آویخته شد بدون شک
در دنیای ورزشی با بسیاری از افتخارات بزرگان برابری خواهد کرد و
در ایران نیز نباید تحت تاثیر نتایج تیم ملی فوتبال در قطر قرار

گیرد.

هادی چوپان سرمایه بزرگ ورزش ایران و آسیا در پرورش اندام جهان
است که به سطله بزرگانی مانند بیگ رامی در این تورنمنت بزرگ
پایان داد. وی در چهار دوره گذشته با هزینه شخصی راهی مستر

المپیا شده است.

مستر المپیا (Mr.Olympia) رقابت بینالمللی و حرفهای پرورشاندام
مردان است که هر ساله توسط فدراسیون جهانی پرورش اندام برگزار

شده و به نفر برتر آن مجسمه ساندو و جوایز نقدی اهدا میشود.


